LU Cikkszam: 11t46w131nw-inox

LED lampatest, 46 Watt, 131 cm, 5660 lumen, természetes fehér,
ammonia védett, IP65, INOX

IP65 - por- és paravédett, ammonia védett kompakt SMD LED lampatest, mely led fényforras és armattura egyben.

e 5 év garancia
® természetes fehér szinhémérséklet

Felhasznalasi teriilet: Az inox led ldmpacsaldd azon lizemek, muhelyek, csarnokok éltaldnos megvildgitdsara ajanlott, ahol a l1égtérben kiilénbdz6 agressziv
vegyi anyagok gézei és gazai el6fordulnak (savak, ligok, ammdnia). A ldmpatesteket rozsdamentes acél hazuknak, valamint edzett liveg burdjuknak
koszonhetden ajanljuk allattartd, sertés és baromfitelepek, tej és hisfeldolgozoé lzemek, fémipari forgacsolé és ont6lizemek megvilagitasara.

Anyag

Ldmpatest: rozsdamentes acél hdz, rozsdamentes fém rogzité huzézarral
Szerelvénytartd: fehérre festett acéllemez

Bura: edzett liveg

Tomités: szilikon gumi profil

Kébelbevezetés: rozsdamentes fém témszelencén keresztiil

Rogzités

A ldmpatestek mennyezetre vagy fliggesztve is szerelhetdk.



Specifikacio

Altalanos informaciok

Gyarté

Gyart6 cikkszéma (SKU)
Jotallas idGtartama (év)

Vérhat6 élettartam (6ra)

Villamos adatok

Névleges fesziiltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)

Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Telj. megfeleléség (hagyoményos izz4)

Vilagitastechnikai adatok

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkozelité adat

Fényéram (lumen vagy Im/m)

Sugérzasi szdg (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)

Szinvisszaadas (CRI)
Méret

Szélesség (mm)
Hosszulsag (mm)

Magassag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok

Szin
Forma

Konstrukcié és anyag

LEDvonal

INOXLED-236
5év

86000

230 VAC
230

50

46

300

Természetes fehér
4000

5660

120

123

>80

200
1310

90

attetsz6
Hasab

Acél, liveg




Kornyezetallésag (IP kategdria) IP65

Alkalmazas, stilus

Elhelyezés Beltéri/kiltéri
Felhasznélas helye (elsédleges) Csarnok
SzerelhetGség Fliggesztett
Lampatipus Mennyezeti
Stilus Industrial/lpari

Specialis tulajdonsagok
Ipari alkalmazasok: raktarak, logisztikai teriletek, kiiltéren és beltéri vizes helyiségekben egyaranti pincékben,
Alkalmazas garazsokban, mihelyekben, gazdasagi épliéetekben, kiltéren és beltéri vizes helyiségekben egyarant, de a
letisztult dizdjnak készonhetéen akar boltokban, lzlethelyiségekben, iroddkban is megfeleld lehet.

Be- ki- kapcsolasi ciklusok szdma >15000

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=61852

A termék jellemzGk valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 11. 23. 09:01

Megaweb Kft. - LEDvonal uzletag .
. - N p {@ .
1148 Budapest, Fogarasi Gt 43/A E-mail: bekapcs@ledvonal.hu

Nyitvatartés: hétkoznap 8-18 6raig Web: www.ledvonal.hu
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